
 

 

REKONSTRUKCE A VYBAVENÍ PROJEKTOVÉ UČEBNY 

GOA, NÁDRAŽNÍ 90, 264 80 SEDLČANY 

 

Investor: GOA Sedlčany, Nádražní 90, 264 01 Sedlčany 

Vypracovala: Ing. Arch. Ivana Slavková, Vysoký Chlumec 42, 262 52 

 

11/2023 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REKONSTRUKCE A VYBAVENÍ PROJEKTOVÉ UČEBNY 

GOA, NÁDRAŽNÍ 90, 264 80 SEDLČANY 

 

 

 

Seznam příloh: 

A.1 PŮDORYS UČEBNY – STÁVAJÍCÍ STAV 

A.2 UČEBNA - ŘEZ AA, BB – STÁVAJÍCÍ 

A.3 UČEBNA - ŘEZY CC, DD – STÁVAJÍCÍ 

B.1 PŮDORYS UČEBNY - SESTAVA 1 

B.2 PŮDORYS UČEBNY - SESTAVA 2 

B.3 UČEBNA - ŘEZY AA, BB - NÁVRH 

B.4 UČEBNA - ŘEZY CC, DD – NÁVRH 

D.1.1 T1 -  PÓDIUM – PŮDORYS 

D.1.2 T1 -  PÓDIUM – ŘEZ 

D.2 T2 -  SKŘÍŇ NA NÁSTROJE HL.600MM 

FOTOGRAFIE STÁVAJÍCÍHO STAVU 

ROZPOČET 

VÝKAZ VÝMĚR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Popis záměru: 

Cílem rekonstrukce je vytvořit víceúčelovou projektovou učebnu, která bude sloužit pro výuku 

hudební výchovy i pro školní přednášky a představení, případně pro zkoušení hudební skupiny 

gymnázia. 

 

Popis stávajícího stavu: 

Současná třída je na okraji dispozice budovy gymnázia, sousedí s chodbou a se sociálním zařízením. 

Třída má výrazný podlouhlý tvar s okny na kratších stranách, ve třídě jsou na podlaze 2 druhy krytiny 

– koberec a PVC. Při obvodové stěně třídy vede dešťový svod, který je zakrytý sádrokartonem. 

 

Popis úprav: 

Ve třídě se v podstatě vytvoří jeviště s pódiem o rozměrech 2,4m x 5,9m. Při výuce tato část bude 

sloužit jako katedra. Na pódiu bude umístěna skříň na nástroje. Pódium bude ohraničené oponou a 

bude laděné do černé barvy. 

 

Barevné řešení:  

Podlaha bude tmavě šedé až černé PVC, dřevěné pódium bude natřené antracitově šedou až černou 

tvrdovoskovou lazurou. Prostor jeviště bude celý černý včetně závěsů a výmalby stěn i stropu.  

Zbytek třídy bude mít pouze tmavě šedou podlahu, ostatní prvky budou laděny do žluta a světle šeda. 

 

Podlahy:  

V učebně bude demontována stávající podlahová krytina – PVC i koberec, včetně lišt. V případě 

nerovností bude aplikována vyrovnávací stěrka. Na ní bude položena nová krytina – PVC - třída zátěže 

43, nášlap minimálně 0,7, vyrovnávací stěrka materiál včetně dodávky a montáže - např. Fatra 

Novoflor Extra Grit 2470-58. Barva krytiny bude antracitově šedá. Po obvodu místnosti budou 

osazeny soklové lišty pro PVC včetně nalepeného PVC 

 

Přesun umyvadla: 

Demontuje se umyvadlo, odstraní keramický obklad. Umyvadlo bude přemístěno za dešťový svod, 

vodovodní a kanalizační vedení k umyvadlu bude vedeno ve stěně za tímto svodem. Část stěny za 

umyvadlem bude obložena keramickým obkladem. Stěna a obklad dešťového svodu budou následně 

začištěny. 

 

Výmalba: 

Jeviště bude vymalováno černě včetně stropu, zbytek třídy bíle. 

 



Akustika, akustické panely: 

Ve učebně bude řešena primárně doba dozvuku. Na stěnu budou osazené akustické pohltivé panely 

lepené na stěnu - bílý lamelový dřevěný nebo panel z akustické pěny opatřený textilií ve světlých 

pastelových barvách tl.50-60mm.  

Na krátkých stěnách místnosti budou závěsy přes celou stěnu, závěsy nejsou předmětem této 

dodávky. 

Je doporučeno v budoucnu provést i akustický podhled. 

 

Truhlářské výrobky: 

Pódium 2,4 x 5,9m – bude celodřevěné. Nosná konstrukce bude provedena z dřevěných fošen, na ně 

se osadí OSB deska tl.20mm a na ní budou ukotvena prkna š.100mm. Dřevěná konstrukce bude od 

zdí oddělena pružnou separační podložkou, stejně tak budou odděleny dřevěné prvky mezi sebou. 

 

Skříň na nástroje:  

2,4 x 2,3 x 0,6m – bude provedena z laminátu LTD antracitově šedé barvy tl.18mm, s hranami ABS 

v barvě lamina, zásuvkové výsuvy budou mít tlumený doraz. Úchytky budou v barvě satin chrom. 

Garnyže na závěsy budou tvořit prkna 

 

Elektroinstalace: 

Budou demontována stará svítidla a osazena nová ve stejných pozicích, všechny zásuvky zůstanou 

stávající, plátno zůstane také stávající. Nově bude osazen led pásek za oponu s trafem schovaným za 

garnyží. Led pásek může být rozsvícený novým vypínačem nebo dálkovým ovládáním – stmívatelný. 

 

Vybavení: 

Stoly i židle – maximální důraz na skládání (u stolů) a stohovatelnost (u židlí). Židle budou plastové 

žluté. 

 

 

Vypracovala: Ing. Arch. Ivana Slavková 

 





2 x A41:50

A.2UČEBNA - ŘEZ AA, BB - STÁVAJÍCÍ
Ing. arch. Ivana Slavková

Vysoký Chlumec 42, 262 52, tel.:736 451 364

REKONSTRUKCE A VYBAVENÍ PROJEKTOVÉ UČEBNY

GOA, NÁDRAŽNÍ 90, 264 80 SEDLČANY

11/2023

GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ 

NÁDRAŽNÍ 90, 264 80 SEDLČANY

AA

BB









2 x A41:50

B.3
Ing. arch. Ivana Slavková

Vysoký Chlumec 42, 262 52, tel.:736 451 364

REKONSTRUKCE A VYBAVENÍ PROJEKTOVÉ UČEBNY

GOA, NÁDRAŽNÍ 90, 264 80 SEDLČANY

11/2023

GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ 

NÁDRAŽNÍ 90, 264 80 SEDLČANY

AA

BB

UČEBNA - ŘEZ AA, BB - NÁVRH





2 x A41:25

D1.1T1 -  PÓDIUM - PŮDORYS
Ing. arch. Ivana Slavková

Vysoký Chlumec 42, 262 52, tel.:736 451 364

REKONSTRUKCE A VYBAVENÍ PROJEKTOVÉ UČEBNY

GOA, NÁDRAŽNÍ 90, 264 80 SEDLČANY

11/2023

GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ 

NÁDRAŽNÍ 90, 264 80 SEDLČANY








